
20. 3. – 22. 3. 2015  

Pátek od 17.00 do 20.00 

Sobota od 9.00 do 12.00 a od 14.00 do 18.00 

Neděle od 9.00 do 12.00 
 

Zveme Vás na jarní víkendový kurz v Poniklé v Krkonoších. Výrobu tradičních velikonočních ozdob, 

tj.  kraslic, vizovického pečiva a perníčků, bude učit lektorka Alena Samohýlová a květinové vazby 

Helena Prošková. Chceme tento kurz pojmout jako komorní, plný inspirace a úžasných malých radostí, 

které společná tvorba skýtá.  

V pátek 20. 3. v době od 15.00 do 17.00 se prosím dostavte na adresu Poniklá 180. Jedná se o roubenou 

chalupu na konci obce. Z hlavní silnice v údolí odbočte směrem na Jestřabí v Krkonoších a jeďte až 

k dopravnímu značení konce obce. Chalupa je po vaší pravé ruce ve stráni. 

Bydlení je připraveno v soukromých penzionech v centru vesnice a je započítáno v ceně. Ubytování je 

kvalitní, je vždy k dispozici i kuchyňka. Neposkytujeme společnou stravu.  

Cena za kurzovné, veškerý materiál a ubytování činí 1 850,-  Kč, cena bez ubytování činí 

1 450,- Kč. Plaťte, prosím, do 16. 3. 2015 bankovním převodem na číslo účtu 670100-

2210403309/6210 nebo na naši adresu složenkou: Iva Prošková, Paličkování, Chalabalova 25, 155 00 

Praha 5. Lze také platit v době konání kurzů Vzdělávacího spolku uměleckých řemesel v Holečkově 

ulici, popřípadě přímo v naší kanceláři (Chalabalova 25, 155 00 Praha 5). Přibližně 14 dnů před konáním 

vám zašleme potvrzení účasti a případné upřesnění.  

Kurz končí v neděli dopoledne. Pokud to bude nutné, můžete odjet i dříve, ale nahradit hodiny ani platbu 

nemůžeme. 

A ještě jedno upozornění: Nevozte sebou, prosím, psy ani malé děti. Manžela, manželku nebo dítě, které 

již umí samostatně pracovat a zapojí se do výuky (cena je stejná), lze samozřejmě vzít – jen nám to 

prosím v poznámce napište pro případné ubytování. A na vysvětlenou: jsou mezi námi tací, co si od 

svých milovaných přijeli odpočinout a dle zkušeností z minulých let malé děti ruší svoji matku i ty 

ostatní od poklidné tvorby. Máme rádi i psy, ale jsou mezi námi alergici a ti, co se neovladatelně psů 

bojí. Děkujeme za pochopení.  

V pátek  20. 3. 2015 jste očekáváni v Poniklé, těší se Helena Prošková a Alena Samohýlová. 

 

Fotografie z podobných kurzů můžete shlédnout na www.palickovani.cz a www.kvetiny-helena.cz. 
 

Zaškrtněte zvolené a zašlete, prosím, spodní díl zpět na naši adresu: Iva Prošková, Chalabalova 25, 

155 00 Praha 5, telefon 606 402 905 nebo emailem na adresu info@palickovani.cz. 
 

Chci se zúčastnit Velikonočního ateliéru v termínu od 20. 3. – 22. 3. 2015 

 

Jméno a příjmení: …………………………… telefon: …………………… rok narození: …………… 

 

Adresa:……………………………………………………       e-mail: ………………………………… 

 

Přeji si penzion s kuchyňkou:  ANO - NE (nehodící škrtněte) 

Platit budu: Převodem na číslo účtu 670100-2210403309/6210 - složenkou na adresu Chalabalova 25, 

155 00 Praha 5 - v kurzech VSUŘ - na Krajkářských trzích (nehodící se škrtněte). 

 

 

Přání (splníme, pokud to jen trochu půjde): …………………………………………………… 

http://www.palickovani.cz/
http://www.kvetiny-helena.cz/
mailto:info@palickovani.cz

